
Terminy stałych konsultacji nauczycieli z rodzicami i uczniami w okresie zdalnego 
nauczania od 18.01.2021 w Szkole Podstawowej nr 3 im A. Mickiewicza w Słupcy 

Konsultacje wg potrzeb uczniów i rodziców mogą odbywać po wcześniejszym ustaleniu 
terminu z nauczycielem przy użyciu elektronicznych środków komunikacji 

 

.   

L.p. Nauczyciel Nazwa przedmiotu 
Adres email 

szkolny 
Termin konsultacji 

dzień, godzina, 

1.  
Wioletta 
Adamczewska  

Plastyka  
Wychowawca 6b 

wadamczewska@sp3slupca.pl  
Poniedziałek 13.45-
14.30 

2.  
Małgorzata 
Arendarek 

Wspomaganie 
Oligofrenopedagog 

marendarek@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 14.15- 
15.15 

3.  
Urszula 
Balewska 

Język polski,  
Oligofrenopedagog 
Wychowawca 5a 

ubalewska@sp3slupca.pl Środa 14.45-15.30 

4.  
Anna 
Bartczak 

Historia  
Wychowawca 8a 

abartczak@sp3slupca.pl Poniedziałek 15-15.45 

5.  
Krystian 
Bartczak 

Muzyka  
Wychowawca 6d  

kbartczak@sp3slupca.pl Środa 15.30-16.15 

6.  
Marzena 
Bartczak 

Wspomaganie 
Ed.wczesnoszkolna 
wychowawca 4b 

mbartczak@sp3slupca.pl  
Poniedziałek 15.30-
16.15 

7.  
Liliana 
Bednarek  

Chemia lbednarek@sp3slupca.pl 
Czwartek 14:45 – 
15:30 

8.  
Anna 
Biadasz 

Matematyka abiadasz@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 17:00 – 
18:00 

9.  
Danuta 
Brzezińska 

Technika,  
wspomaganie 
oligofrenopedagog 
Wychowawca 8b 

dbrzezinska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 14:30- 
15:15 

10.  
Miliani 
Chakrar 

Wychowawca 
świetlicy 
Język angielski 

mchakrar@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 10:00-
11:00 

11.  Jakub Chmiel  Język angielski jchmiel@sp3slupca.pl środa 16:00 – 17:00 

12.  
Lilla 
Czechalska 

Matematyka 
Wychowawca 7b 

lczechalska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16:00-
17:00 

13.  
Elżbieta 
Danielewicz 

Matematyka 
Wychowawca 7e 

edanielewicz@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 15:30 – 
16:30 

14.  
Lidia 
Drop 

Informatyka 
Edukacja 
wczesnoszkolna 

ldrop@sp3slupca.pl Środa 17:00-18:00 

15.  
Krzysztof 
Drop 

Język polski 
Wychowawca 7a 

kdrop@sp3slupca.pl  czwartek 17.00-18.00 

16.  
Marta 
Golimowska 

Wychowawca 
świetlicy 
psycholog 

mgolimowska@sp3slupca.pl Wtorek 15.30-16.30 

17.  
Kamila 
Górczyńska 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Oligofrenopedagogika 
Terapia pedagogiczna 
Wychowawca 3b 

kgorczynska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 15:30-
16:30 

18.  
Agnieszka 
Górka 

Wspomaganie 
Terapia pedagogiczna 

agorka@sp3slupca.pl Środa 15.15-16.15 
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19.  
Mirosław 
Górniak 

Wychowanie fizyczne 
Wychowawca 7c 

mgorniak@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16.30-
17.30 

20.  
Monika  
Górska 

Język niemiecki mgorska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 15.15-
16.00 

21.  
Agnieszka 
Hildebrandt 

Fizyka informatyka ahildebrandt@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 15.00 - 
16.00 

22.  
Anna 
Jarolewska 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
2C j. angielski 
Wychowawca 2c 

ajarolewska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 15:00 – 
16:00 

23.  
Monika 
Kaczmarska 

Pedagog 
terapia pedagogiczna 

mkaczmarska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16.00 - 
17.00 

24.  
Renata 
Kaczor 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Wychowawca 1c 

rkaczor@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16.00-
16.45 

25.  Kamila Kanicka Język angielski kkanicka@sp3slupc.pl  
Poniedziałek 16.00-
16.45 

26.  
Małgorzata 
Kaźmierowska 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Logopeda 
Wychowawca 3a 

mkazmierowska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 14.15 - 
15.15 

27.  
Małgorzata 
Kępska – 
Knotowicz 

Przyroda, 
 Geografia 
Wychowawca 7f 

mkepskaknotowicz@sp3slupca.pl Wtorek 14.30-15.15 

28.  Ewa Kistela 
Historia 
Biblioteka 

ekistela@sp3slupca.pl wtorek 13.45 – 14.30 

29.  
Leszek 
Knotowicz 

Wychowanie fizyczne 
Wychowawca 8c 

lknotowicz@sp3slupca.pl Wtorek 13.00-13.45 

30.  
Karolina 
Kosińska 

Psycholog kkosinska@sp3slupca.pl Czwartek 15:00-16:00 

31.  
Marta 
Koziorowska 

j. angielski 
wspomaganie 

mkoziorowska@sp3slupca.pl Czwartek 16:00-17:00 

32.  
Mirosława 
Krygiel  

Język polski 
Wychowawca 4a 

mkrygiel@sp3slupca.pl 
czwartek 14:30 – 
15:30 

33.  
Marta 
Kryślak 

Język angielski mkryslak@sp3slupca.pl Wtorek 14:30-15:30 

34.  
Agnieszka 
Ksobieraj- 
Bąkowska 

j. angielski 
j. niemiecki 
Wychowawca 6e 

aksobierajbakowska@sp3slupca.pl  Wtorek 17:00-18:00 

35.  
Anna 
Kubicka 

Wychowanie fizyczne 
Wychowawca 4d 

akubicka@sp3slupca.pl 
Czwartek 15.00 - 
16.00 

36.  
Anna 
Kuchowicz 

Religia 
wolontariat 

akuchowicz@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16.00-
17.00 

37.  
Beata 
Marszałkowska 

Biblioteka bmarszalkowska@sp3slupca.pl Wtorek 15.00-16.00 

38.  
Magdalena 
Mitaszka 

Wspomaganie 
pedagogika opiek-
wycho  
Oligofrenopedagog 

mmitaszka@sp3slupca.pl Czwartek 16:00-17:00 
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39.  
Aneta   
Mizerska 

pedagog 
WDŻR 
Doradztwo zawodowe 
Terapia pedagogiczna 

amizerska@sp3slupca.pl Środa 15.30-16.30 

40.  
Karolina 
Nowak 

Wspomaganie  
Terapia pedagogiczna 

knowak@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16.00-
17.00 

41.  
Renata 
Nowicka 

Geografia rnowicka@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 18:00-
19:00 

42.  
Natalia 
Olszewska 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Logopedia 
Oligofrenopedagog 
Wychowawca 1b 

nolszewska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16.00-
17.00 

43.  
Agnieszka 
Orchowska 

Geografia aorchowska@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 17.00-
18.00 

44.  
Zbigniew 
Orchowski 

Informatyka admin@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 19.00- 
20.00 

45.  
Małgorzata 
Pachuta 

Wspomaganie 1a mpachuta@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 16.00-
17.00 

46.  
Justyna 
Pietrowicz 
 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Diagnoza i terapia 
pedagogiczna 
Wychowawca 2d 

jpietrowicz@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 15:30-
16:30 

47.  
Monika 
Pilarczyk 

Wspomaganie 2a 
Edukacja 
wczesnoszkolna 
Pedagogika specjalna 

mpilarczyk@sp3slupca.pl Wtorek 17.00-18.00 

48.  
Danuta 
Pradelska 

matematyka dpradelska@sp3slupca.pl 
Czwartek 16.45 - 
17.45 

49.  
Joanna 
Ptasińska 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Wychowawca 2b 

jptasinska@sp3slupca.pl Środa 15.00-16.00 

50.  
Ewa 
Rydzyńska 

Wspomaganie 
Pedagogika 
specjalna,logopeda, 
afazjolog, WOS 
Wychowawca 6a 

erydzynska@sp3slupca.pl Wtorek 17.15- 18.15 

51.  
Lena 
Sieczkowska 

wspomaganie 
Terapia pedagogiczna 

lsieczkowska@sp3słupca.pl Wtorek 12.30 -13.30 

52.  
Iwona  
Siupa 

Wychowawca 
świetlicy 

isiupa@sp3slupca.pl 
Czwartek godz. 15.30-
16.30 

53.  
Małgorzata 
Skrzypczak 

Język polski 
Wychowawca 7d 

mskrzypczak@sp3slupca.pl 
poniedziałek   
godz. 15.00 -16.00 

54.  
Jacek 
Smuszkiewicz 

Wychowanie Fizyczne jsmuszkiewicz@sp3slupca.pl Środa 13.45 - 14.45 

55.  
Violetta 
Smuśkiewicz 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Oligofrenopedagog 
Wychowawca 1d 

vsmuskiewicz@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 18.00- 
19.00 
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56.  
Marlena  
Sufleta 

Język polski 
Wychowawca 4e 

msufleta@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 
Godz.15.30-16.15 

57.  
Monika 
Synowiec 

Religia msynowiec@sp3slupca.pl 
Wtorek  
Godz. 14.30 - 15.30 

58.  
Małgorzata 
Szczepaniak 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Wychowawca 2e 

mszczepaniak@sp3slupca.pl 
Czwartek 
Godz. 16.00 - 17.00 

59.  
Romana    
Szurek 

Biologia 
WDŻR 

rszurek@sp3slupca.pl 
Wtorek 
Godz. 15:25- 16:10 

60.  
Joanna 
Tritt 

Religia Jtritt@sp3slupa.pl  
Poniedziałek 
Godz. 15:00 – 16:00 

61.  
Michał 
Walerczyk 

Wychowanie fizyczne 
Wychowawca 4c 

mwalerczyk@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 12:30 – 
13.30 

62.  
Karolina 
Waleryszak 

Biblioteka 
kwaleryszak@sp3slupca.pl 
biblioteka@sp3slupca.pl 

Poniedziałek 14.00 - 
15.00 

63.  
Barbara 
Wawrzyniak 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Terapia pedagogiczna 
Wychowawca 3c 

bwawrzyniak@sp3slupca.pl Środa 18:00-19:00 

64.  
Karolina 
Wilczewska 

Wych. fizyczne kwilczewska@sp3slupca.pl Środa 15.15 - 16.15 

65.  
Katarzyna 
Wojtkowiak 

J. angielski kwojtkowiak@sp3slupca.pl Piątek 14.30-15.30 

66.  
Karolina 
Woźniak 

Fizyka 
Matematyka 
Wychowawca 5b 

kwozniak@sp3slupca.pl  
Czwartek godz. 16.00 - 
17.00 

67.  
Joanna  
Wojewoda 

 Edukacja 
wczesnoszkolna 
  Logopedia 
Wychowawca 3d 

jwojewoda@sp3slupca.pl 
Poniedziałek godz. 
14.30 - 15.30 

68.  
Iwona  
Zastawa 

Edukacja 
wczesnoszkolna 
Terapia pedagogiczna 
Wychowawca 1a 

izastawa@sp3slupca.pl 
 

Wtorek 15.30-16.30 

69.  
Joanna 
Zastawa 

Wychowanie fizyczne 
Wychowawca 6c 

jzastawa@sp3slupca.pl Czwartek 16.00-17.00 

70.  
Dominika 
Zawadzka  

Edukacja 
wczesnoszkolna 
oligofrenopedagog 
surdopedagog 
tyflopedagog 
Wychowawca 2a 

dzawadzka@sp3slupca.pl 
Poniedziałek 15.00-
16.00 
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